

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016/01

Stavba: Sadové úpravy svahu - ul. Hlučinská

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.3.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

Cena bez DPH

475 256,30

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

Sazba daně

Základ daně

475 256,30

0,00

Výše daně

99 803,82

0,00

Cena s DPH

V

CZK

575 060,12

**Ing. Kristián Korner**

Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava-Petřkovice  
Provozovna: ZÁHRADNICTVÍ KORNER  
Hřbitovní 356/711, 00 Ostrava-Koblov  
IČ: 11524162, DIČ: CZ5806031407  
WWW.KORNER.CZ

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/01

Stavba: Sadové úpravy svahu - ul. Hlučínská

Místo: Datum: 22.03.2016

Zadavatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Korner

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

01	Sadové úpravy	364 752,15	441 350,10	STA
02	Rekonstrukce travnatých ploch	10 364,15	12 540,62	STA
03	Rostlinný materiál	100 140,00	121 169,40	STA
	<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>475 256,30</b>	<b>575 060,12</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučínská

Objekt:

01 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner

IČ:

11524162

DIČ:

CZ5806031407

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

IČ:

73891606

DIČ:

CZ8154095609

Poznámka:

Cena bez DPH

364 752,15

DPH základní  
snižená

Základ daně  
364 752,15  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Vyše daně  
76 597,95  
0,00

Cena s DPH

V CZK

441 350,10

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučínská

Objekt:

01 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 22.03.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**364 752,15**

HSV - Práce a dodávky HSV

344 948,15

1 - Zemní práce

344 948,15

N00 - Nepojmenované práce

19 804,00

N01 - Nepojmenovaný díl

19 804,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučinská

Objekt:

01 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 22.03.2016

Zadavatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Korner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**364 752,15**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**344 948,15**

#### D 1 Zemní práce

**344 948,15**

14	K	183105335	Hloubení jamek s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,40 m <sup>3</sup> ve svahu přes 1:1	kus	10,00000	950,00	9 500,00	CS ÚRS 2016 01
			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě tř 1 až 4 s výměnou půdy z 100% na svahu přes 1:1, objemu přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>					
12	M	subvys	Substrát pro výsadbu stromů a keřů včetně hydrogelu (3 kg hydrogelu / m <sup>3</sup> substrátu dle TZ	m <sup>3</sup>	7,28000	1 950,00	14 196,00	
			(10*200+1760*3)/1000	7,28000				
13	K	183115330	Hloubení jamek s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m <sup>3</sup> ve svahu přes 1:1	kus	1 760,00000	35,00	61 600,00	CS ÚRS 2016 01
			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě tř 1 až 4 s výměnou půdy z 100% na svahu přes 1:1, objemu přes 0,002 do 0,005 m <sup>3</sup>					
16	K	184102141	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1	kus	1 760,00000	55,00	96 800,00	CS ÚRS 2016 01
			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
15	K	184102145	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1	kus	10,00000	1 100,00	11 000,00	CS ÚRS 2016 01
			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
4	K	184802643	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hřnízdové ve svahu přes 1:1	m <sup>2</sup>	229,00000	14,00	3 206,00	CS ÚRS 2016 01
			Chemické odplevelení po založení kultury na svahu přes 1:2 do 1:1 postřikem hřnízdové					
5	M	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,11450	300,00	34,35	CS ÚRS 2016 01
20	K	184911423	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m <sup>2</sup>	304,00000	50,00	15 200,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1					
21	M	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	30,40000	950,00	28 880,00	CS URS 2016 01
	PP		Odpad pilařský mulčovací kůra volně ložená					
	VV		304*0,1		30,40000			
18	K	185802144	hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:1	t	0,03354	30 000,00	1 006,20	CS URS 2016 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		33,54/1000		0,03354			
19	K	lat	Dodání a instalace opěrných prken k zamezení posunu mulčovací kůry včetně spojovacího a kotvícího materiálu	bm	160,00000	120,00	19 200,00	
9	K	zálzlah	založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu	m2	304,00000	20,00	6 080,00	
6	K	zídka	zhotovení suchých zídek dle TZ	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	
7	M	kamen	kámen Moravská droba - pořízení včetně dovozu	t	25,00000	950,00	23 750,00	
8	M	sub	Doplnění zeminy nad suchými zídkami - pořízení, dovoz, umístění	m3	16,00000	1 550,00	24 800,00	
17	M	hnoj	Hnojivo s dlouhodobým účinkem 6M, pomalu rozpustné (Plantacote/Osmocote)	kg	33,54000	140,00	4 695,60	
	VV		60*559/1000		33,54000			
	D	N00	<b>Nepojmenované práce</b>				<b>19 804,00</b>	
	D	N01	<b>Nepojmenovaný díl</b>				<b>19 804,00</b>	
3	K	odpad	Odvoz a poplatek za uložení odpadů na skládku	t	5,00000	2 100,00	10 500,00	
	VV		3,5+1,5 "odpad z 3. části + odpad při výsadbě		5,00000			
1	K	odstranengeo	Odstranění staré geotextilie na svahu	m2	248,00000	23,00	5 704,00	
2	K	odstraneniobp	Ruční odstranění vyčnávající stavební sítě - 3. část	m3	2,00000	1 800,00	3 600,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučinská

Objekt:

**02 - Rekonstrukce travnatých ploch**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-CZ: 22.03.2016  
Datum:

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

**Cena bez DPH**

**10 364,15**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
10 364,15  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 176,47  
0,00

**Cena s DPH**

**CZK**

**12 540,62**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučínská

Objekt:

02 - Rekonstrukce travnatých ploch

Místo:

Datum: 22.03.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

10 364,15

1 - Zemní práce

10 364,15

10 364,15



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučinská

Objekt:

02 - Rekonstrukce travnatých ploch

Místo:

Datum: 22.03.2016

Zadavatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeči: Ing. Kristián Korner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 364,15**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**10 364,15**

#### D 1 Zemní práce

**10 364,15**

2	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	212,00000	12,00	2 544,00	CS ÚRS 2016 01
Plošná úprava terénu v zemní tř: 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	212,00000	12,00	2 544,00	CS ÚRS 2016 01
Založení trávníku na píde předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně úložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
8	M	Hnojivo	Hnojivo Hydrokomplex	kg	5,30000	28,00	148,40	
212,00000*25/1000 5,30000								
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,36000	120,00	763,20	CS ÚRS 2016 01
Osiva plodin směsí travní balení obvykle 25 kg parková								
212*30/1000 6,36000								
3	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	212,00000	10,00	2 120,00	CS ÚRS 2016 01
Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5								
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	636,00000	2,50	1 590,00	CS ÚRS 2016 01
Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5								
212,00000*3 636,00000								
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	424,00000	0,50	212,00	CS ÚRS 2016 01

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		212*2		424,00000			
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5	m2	424,00000	1,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko					
	VV		212*2		424,00000			
6	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na šířko v rovině a svahu do 1:5	t	0,00530	3 500,00	18,55	CS ÚRS 2016 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířko					
	VV		212*25/1000000		0,00530			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučinská

Objekt:

**03 - Rostlinný materiál**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-CZ: 22.03.2016  
Datum:

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162  
DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606  
DIČ: CZ8154095609

**Cena bez DPH**

**100 140,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
100 140,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
21 029,40  
0,00

**Cena s DPH**

**121 169,40**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučínská

Objekt:

**03 - Rostlinný materiál**

Místo:

Datum: 22.03.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**100 140,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy svahu - ul. Hlučinská

Objekt:

03 - Rostlinný materiál

Místo:

Datum: 22.03.2016

Zadavatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Korner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1	M	01	Pinus mugo, KO3L, 25-30	kus	50,00000	120,00	6 000,00	
2	M	02	Pinus serrulata "Kanzan", dbal, OK 14-16	kus	5,00000	3 200,00	16 000,00	
3	M	03	Prunus subhirtella "Pendula", dbal, OK 12-14	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00	
4	M	04	Cornus alba, KO1, SL, 50-60	kus	90,00000	60,00	5 400,00	
5	M	05	Campanaster dammeri "Skogholm", KO1, SL, 20-30	kus	1 056,00000	25,00	26 400,00	
6	M	06	Forsythia x Intermedia, KO1, SL, 60-80	kus	159,00000	60,00	9 540,00	
7	M	07	Genista lydia, KO1, SL, 20-35	kus	40,00000	60,00	2 400,00	
8	M	08	Physocarpus opulifolius "Diabolo", KO1, SL, 30-40	kus	96,00000	60,00	5 760,00	
9	M	09	Physocarpus opulifolius "Luteus", KO1, SL, 30-40	kus	116,00000	60,00	6 960,00	
10	M	10	Spiraea x vanhouttei, KO1, SL, 40-50	kus	153,00000	60,00	9 180,00	
							<b>100 140,00</b>	